
ZARZĄDZENIE NR 0050/34/21 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających (przedterminowych) Sołtysa Sołectwa Żubrynek 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz Statutu Sołectwa Żubrynek, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
X/97/15 Rady Gminy Raczki z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Żubrynek 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 232) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupełniających (przedterminowych) Sołtysa Sołectwa 
Żubrynek w związku z wygaśnięciem mandatu dotychczasowego Sołtysa wskutek śmierci. 

§ 2. 1. Zwołuje się Zebranie Wiejskie Sołectwa Żubrynek dla wyborów Sołtysa Sołectwa Żubrynek 
w dniu 18 czerwca 2021 r. o godz. 16.00 w  świetlicy wiejskiej w miejscowości Lipowo. 

2. Ustala się następujący porządek obrad: 
1) otwarcie zebrania i przedstawienie porządku obrad; 
2) wybór przewodniczącego zebrania; 
3) stwierdzenie quorum; 
4) wybór komisji skrutacyjnej; 
5) przeprowadzenie wyboru Sołtysa Sołectwa Żubrynek; 
6) podjęcie uchwały stwierdzającej wybór Sołtysa Sołectwa Żubrynek; 
7) wolne wnioski. 

§ 3. Obwieszczenie o miejscu i terminie Zebrania Wiejskiego podaje się do publicznej wiadomości 
w terminie 7 dni przed wyznaczoną datą wyborów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Szymulewski 

Id: F88ED869-65DB-4AE8-AF88-834E125ADE98. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


